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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “IGROUP” shpk 

& “DAJTI PARK 2007” shpk & “ALTEC” shpk nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas 

Fteses per Oferte. Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se nuk ka dorëzuar dokumentet si më 

poshtë: 

 

- Formulari i Sigurimit te Ofertes  

- Metedologjinë e punes 

- Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve Teknike (Shtojca 8); 

- Grafiku i punimeve 

Oferta ekonomike e paraqitur është në vlerën është në vlerën 109,966,842.24 lekë pa TVSH, pra mbi 

fondin limit për këtë objekt minikonkursi, cka bie në kundërshtim me kërkesat e ftesës për ofertë “ 

Çdo ofertë e paraqitur mbi fondin limit për këtë minikonkurs do të skualifikohet”. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“SHANSI INVEST” shpk & “VIANTE KONSTRUKSION” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj 

dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

     Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

konkretisht Bashkimit të Operatorëve ekonomik “ERGI” shpk & “BE-IS” shpk i vleresuar me 99.5 

pikë. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24 / 07 / 2024 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me   

adresë: Rruga “Eduard Mano“, Nd.8, H.1, Ap.3, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim 

 

.” REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Laç 1.2 dhe Infrastrukturës Kritike të Përroit të Laçit, Njësia Administrative Laç, 

Bashkia Kurbin.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

Vlera minimale  195,458.35 lekë pa TVSH 

Vlera maksimale 223,270.60 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100. 

 

2. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 99.00. 
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4. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 195,458.35 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

5. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00. 

 

6. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE 

NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me   adresë: Rruga “Eduard Mano“, Nd.8, H.1, Ap.3, 

Tiranë, me vlerë oferte 195,458.35 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

 

Për: BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D, me adresë: Rruga "“Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, Tiranë & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, me adresë: Rruga "Myrteza Topi", 

Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia Bashkiake Nr. 9, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Rikonstruksioni i Rrugëve“Miqësia” dhe  “Azem 

Hajdari”, Loti II – Rruga Miqësia, Njësia Administrative Spitallë, Bashkia Durrës. ” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  347,370.29 lekë pa TVSH 

Vlera maksimale 394,007.97 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 347,370.29 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100. 

 

2. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 347,370.29 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 98.00. 

 

3. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 347,370.29 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00. 
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4. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 347,370.29 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS 

K61731002D, me adresë: Rruga "“Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë & “ ZETAKONSULT” 

NUIS L91311047J, me adresë: Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia 

Bashkiake Nr. 9, Tiranë, me vlerë oferte 347,370.29 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është 

identifkuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me adresë: Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.” REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 
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Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Rikonstruksion i rrugëve Vala e Detit dhe Azem 

Hajdari, LOT III dhe LOT IV”, Njësia Administrative Spitallë, Bashkia Durrës.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  279,592.94 lekë pa TVSH 

Vlera maksimale 318,662.69 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 279,592.94 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 100. 

 

2. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 279,592.94 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 279,592.94 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00. 

 

4. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 279,592.94 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARENA MK” sh.p.k. NUIS 

L67619801Q, me adresë: Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Tiranë, me vlerë oferte 279,592.94 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D, me adresë: Rruga "“Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, Tiranë & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, me adresë: Rruga "Myrteza Topi", 

Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia Bashkiake Nr. 9, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Zonën e re për zhvillim në Spitallë 

Rikonstruksioni i Rrugëve “Miqësia” dhe “Azem Hajdari” Loti V punime shtesë në rrugët e 

brendshme, Njësia Administrative Spitallë, Bashkia Durrës. ” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  91,866.14 lekë pa TVSH 
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Vlera maksimale 106,675.17 lekë pa TVSH  

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 91,866.14 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100. 

 

2. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 91,866.14 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00 

 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 91,866.14 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 99.00. 

 

4. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 91,866.14 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 87.00. 

 

5. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 91,866.14 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

6. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 100,000 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 92.68 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS 

K61731002D, me adresë: Rruga "“Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, Tiranë & “ ZETAKONSULT” 

NUIS L91311047J, me adresë: Rruga "Myrteza Topi", Ndertesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia 

Bashkiake Nr. 9, Tiranë, me vlerë oferte 91,866.14 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është 

identifkuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

  

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me adresë: Rruga “E Kavajës“,   

ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkallë 2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Marikaj, Njësia Administrative Marikaj, Bashkia Vorë.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 
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Vlera maksimale 156,566.67 lekë pa TVSH 

Vlera minimale 137,447.97 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E. 

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V. 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 137,447.97 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 100. 

 

2. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

5. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 97.00. 

 

6. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k 

NUIS L51825011V, me adresë: Rruga “E Kavajës“,  ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla 

C, Shkallë 2, Tiranë, me vlerë oferte 137,447.97 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: oe: “a&e engineering” sh.p.k. nuis k72113010e, me adresë: rruga “mujo ulqinaku“, objekti nr.23, 

z.1, tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: tender i kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “shërbim kolaudimi për infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

Ref-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: shërbimi i kolaudimit për “ndërtimi i rrjetit rrugor dhe infrastrukturës urbane 

të zonës rrëshen, bashkia mirëditë. 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

Vlera minimale  109.218 lekë pa tvsh 

Vlera maksimale 126,824 lekë pa tvsh 
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(në përputhje me vkm nr. 354 datë 11.5.2016 “për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Oe: “a&e engineering” sh.p.k. nuis k72113010e 

2. Oe: “g b civil engineering” sh.p.k nuis l51825011v 

3. Oe: “arena mk” sh.p.k. nuis l67619801q. 

4. Boe: “hts company” sh.p.k nuis m11619018p & “he & sk 11”sh.p.k nuis l19008502b. 

5. Oe: “instituti i konsulences ne ndertim "ikn"” sh.p.k nuis k71828007j. 

6. Boe: “zenit&co” sh.p.k nuis k61731002d & “ zetakonsult” nuis l91311047j. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oe: “a&e engineering” sh.p.k. nuis k72113010e, me vlerë 109,218 lekë pa tvsh, totali i pikëve 

100. 

 

2. Boe: “hts company” sh.p.k nuis m11619018p & “he & sk 11”sh.p.k nuis l19008502b, me vlerë 

109,218 lekë pa tvsh, totali i pikëve 98.00. 

 

3. Boe: “zenit&co” sh.p.k nuis k61731002d & “ zetakonsult” nuis l91311047j, me vlerë 109,218 

lekë pa tvsh, totali i pikëve 98.00. 

 

4. Oe: “arena mk” sh.p.k. nuis l67619801q, me vlerë 109,218 lekë pa tvsh, totali i pikëve 98.00. 

 

5. Oe: “instituti i konsulences ne ndertim "ikn"” sh.p.k nuis k71828007j, me vlerë 109,218 lekë pa 

tvsh, totali i pikëve 98.00. 

 

6. Oe: “a&e engineering” sh.p.k. nuis k72113010e, me vlerë 109,218 lekë pa tvsh, totali i pikëve 

98.00. 

 

7. Oe: “g b civil engineering” sh.p.k nuis l51825011v, me vlerë 109,218 lekë pa tvsh, totali i pikëve 

97.00. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë oe: “a&e engineering” sh.p.k. nuis 

k72113010e, me adresë: rruga “mujo ulqinaku“, objekti nr.23, z.1, tiranë, me vlerë oferte 109,218 

lekë pa tvsh, totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, fondit shqiptar të zhvillimit, adresa: rr. “sami frashëri”, 

nr. 10, tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P me adresë: Lagjia "Mustafa Matohiti", 

banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, Tepelenë   & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, 

me adresë: Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr.1, 

kati përdhe, Tepelenë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.” 

 

 REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Rajonit nr.4, Njësia Administrative Spitallë, Bashkia Durrës. ” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  278,445.05 lekë pa TVSH 

Vlera maksimale 317,354.40 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, 

me vlerë 278,445.05 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00. 

 

2. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, me 

vlerë 278,445.05 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 278,445.05 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 

99.00. 

 

4. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me vlerë 

278,445.05 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

5. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 278,445.05 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

6. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 278,445.05 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS 

M11619018P me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, 

Tepelenë & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati përdhe, Tepelenë me vlerë oferte 278,445.05 

lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 
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kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

  

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P me adresë: Lagjia "Mustafa Matohiti", 

banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, Tepelenë   & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, 

me adresë: Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr.1, 

kati përdhe, Tepelenë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Krujë, Bashkia Krujë.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  159,600 lekë pa TVSH 

Vlera maksimale 183,600 lekë pa TVSH 

 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 159,600 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00. 

 

2. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 159,600 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 159,600 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 

99.00. 

 

4. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 159,600 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

5. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 159,600 lekë pa tvsh, 

Totali i pikëve 98.00. 

 

6. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 159,600 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS 

M11619018P me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, 

Tepelenë & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati përdhe, Tepelenë , me vlerë oferte 159,600 lekë 

pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P me adresë: Lagjia "Mustafa Matohiti", 

banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, Tepelenë   & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, 

me adresë: Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr.1, 

kati përdhe, Tepelenë. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Shërbim Kolaudimi për Infrastrukturën urbane për zonat 

e shpallura për rindërtim.”  

 

REF-11423-06-27-2024. 

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes. 

 

Objekti minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimi i Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane të Zonës Vorë, Njësia Administrative Vorë, Bashkia Vorë.” 

 

Kohëzgjatja e kontratës së shërbimit: 14 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Vlera minimale  211,566.24 lekë pa TVSH 

 Vlera maksimale  241,545.26 lekë pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  x oferta ekonomikisht më e favorshme    çmimi më i ulët. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E  

2. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V  

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q. 

4. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B. 

5. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J. 

6. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS M11619018P & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS 

L19008502B, me vlerë 211,566.24 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00. 

 

2. BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k NUIS K61731002D & “ ZETAKONSULT” NUIS L91311047J, 

me vlerë 211,566.24 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 99.00. 

 

3. OE: “ARENA MK” sh.p.k. NUIS L67619801Q, me vlerë 211,566.24 lekë pa tvsh, Totali i 

pikëve 99.00. 

 

4. OE: “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"” sh.p.k NUIS K71828007J, me 

vlerë 211,566.24 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 98.00. 

 

5. OE: “A&E Engineering” sh.p.k. NUIS K72113010E, me vlerë 211,566.24 lekë pa tvsh, Totali 

i pikëve 98.00. 

 

6. OE: “G B CIVIL ENGINEERING” sh.p.k NUIS L51825011V, me vlerë 211,566.24 lekë pa 

tvsh, Totali i pikëve 97.00. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: “HTS COMPANY” sh.p.k NUIS 

M11619018P me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr 1, ish Konvikti, 

Tepelenë & “HE & SK 11”sh.p.k NUIS L19008502B, me adresë: Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga 

"Mustafa Matohiti", banesa nr. 31, shkalla nr. 1, kati përdhe, Tepelenë me vlerë oferte 211,566.24 

lekë pa tvsh, Totali i pikëve 100.00, është identifkuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rr. “Sami 

Frashëri”, nr. 10, Tiranë,  tel: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.07.2024. 

 

Ankesa: jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


